[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
Подгорненского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017                                                      №  48                                                   с. Подгорное

О создании комиссии по инвентаризации
электросетевых объектов, расположенных на
территории Подгорненского сельского поселения

       В рамках исполнения пунктов 19. 20 перечня поручений Губернатора Ростовской области В.Ю.Голубева от 17.02.2017 №26, поручений решения заседания Координационного совета Правительства Ростовской области по поддержке садоводов, огородников, дачников и их организации работы по инвентаризации бесхозных и абонентских сетей электроснабжения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию по инвентаризации электросетевых объектов, расположенных на территории Подгорненского сельского поселения, согласно приложения к данному постановлению.
2.Комиссии по инвентаризации элетросетевых объектов, расположенных на территории Подгорненского сельского поселения:
2.1.До 10.05.2017 г. разработать график инвентаризации объектов, включенных в сводный перечень бесхозных  и абонентских электрических сетей.
2.2.До 30.07.2017 г провести инвентаризацию  бесхозных  и абонентских электрических сетей.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорненского
сельского поселения                                                             Л.В. Горбатенко
Приложение
к постановлению Администрации
Подгорненского сельского поселения
от 03.05.2017  № 48
Состав комиссии

по инвентаризации электросетевых объектов, расположенных

на территории Подгорненского сельского поселения

Председатель комиссии:

Глава  Подгорненского                                               Горбатенко Л.В.

сельского поселения

члены комиссии:
начальник Ремонтненского района                                   Санин С. И.

электрических сетей ПО «ВЭС»

филиала ПАО «МРСК Юга» -

«Ростовэнерго»

Специалист первой категории  по вопросам ЖКХ           Бучин И.И.

Администрации Подгорненского

сельского поселения

 Ведущий специалист по земельным                         Лубяницкая С.В.

 и имущественным отношениям

 Администрации Подгорненского сельского

 поселения